ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]« 25 » июня 2015 года                                                                   №  903
г. Тверь
Об утверждении  Порядка согласования и изменения паспорта цветового решения фасада здания, строения, сооружения
на территории города Твери

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Тверской городской Думы от 16.10.2014 № 368 «Об утверждении Правил благоустройства города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок согласования и изменения паспорта цветового решения фасада здания, строения, сооружения на территории города Твери согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери                               Ю.В.Тимофеев